



## Syksyinen tervehdys Suomen Ihohoitajayhdistyksestä!

Yhdistys on perustettu 5.10.2007 ja tänä vuonna juhlimme 15-vuotiaista yhdistystä.

Toivomme, että laittaisitte tämän tiedotteen esimerkiksi taukotilaanne kaikkien ihohoitajien nähtäville.

### Toimikauden 2022–2023 hallitus

#### Varsinaiset jäsenet

Pirkko-Liisa Nurmela, puheenjohtaja, HUS, Helsinki

Maria Aitasalo, varapuheenjohtaja HUS, Helsinki

Kristiina Rautio, sihteeri, Psoriasisliitto, Helsinki

Sanna Alavesa, PPSHP, Oulu

Tuija Grönroos, HUS, Helsinki

Kirsi-Maria Majuri, HUS, Helsinki

Anu Pettersson, HUS, Helsinki

Jetta Räisänen, Satasairaala, Pori

#### Varajäsenet

Arja Fredrikson, HUS, Helsinki

Anna Kaikkonen, Keski-suomen sairaanhoitopiiri

#### Rahastonhoitaja

Inka Tiittanen

## Meillä on ilo ilmoittaa syksyn 2022 tapahtumista!

### Suomen Ihohoitajat 15 vuotta koulutuspäivä ja jäsenristeily!

**Järjestämme perjantaina 18.11.2022** on koulutuspäivän Helsingissä. Paikka on Scandic Marina Congress Center. Koulutuspäivän hinta jäsenille on 60 euroa ja ei-jäsenille 120 euroa.

Jäsenillemme koulutuspäivän hinta on edullisempi. Ohjelma liitteenä.

Päätimme järjestää koulutuspäivän samaan aikaan ja samassa paikassa kuin SILY, joka antaisi tilaa myös hoitajien koulutuskalenteriin. Toivomme, että mahdollisimman moni ihohoitajista pääsee osallistumaan, sillä verkostoituminen on erityisen tärkeää ja varsinkin näinä poikkeuksellisia aikoina!

### Jäsenristely Tukholmaan 18.- 20.11.2022

Koulutuspäivän jälkeen järjestämme 15-vuotisjuharisteilyn Tukholmaan. Olemme varanneet 10 kpl A-luokan hyttiä 20 ensimmäiselle ilmoittautuneelle jäsenelle. Laiva on Silja Serenade, joka lähtee Olympiaterminaalista. Risteily sisältää menomatalla buffetillallisen klo 19.30, lauantaina meriaamiaisen ja paluumatkalla laivan lähtiessä Helsinkiin yhteisen kokoontumisen klo 17, jossa nostamme juhlistamme 15-vuotiaista yhdistystä. Risteilyn omavastuu hinta 60 euroa/jäsen.

### Sitovat ilmoittautumiset koulutuspäivään ja risteilylle avataan maanantaina 19.9.2022

[www.sih.fi](http://www.sih.fi) -sivulla ilmoitettavien linkkien kautta.

Yhdistyksen jäseneksi voit liittyä [www.sih.fi](http://www.sih.fi) -sivujen kautta, jäsenmaksu on 25 euroa/vuosi.

Yhteistyöterveisin Sih ry hallitus